
 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 

Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 

web: www.iscapitini.gov.it  mail: pttd050001@istruzione.it  pec: pttd050001@pec.istruzione.it  

Prot. n. xxx Agliana (PT), 13/03/2023 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA  
M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NextGenerationEU 

Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI  
- SCUOLE (DICEMBRE 2022)” – 

 
Autorizzazione progetto: Decreto n. 167 - 1/2022 - PNRR-2023 

CODICE PROGETTO: 68337 

CUP: D21F23000000007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 167/2022-PNRR del 06/12/2022, Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi 
pubblici" Scuole - dicembre 2022; 

VISTA la propria candidatura codice 68337, inoltrata in data 07/12/2022; 
VISTO il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per la trasformazione digitale, n. 167 - 

1/2022 - PNRR-2023 del 27/01/2023 di approvazione dell’elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso 
pubblico “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici - Scuole (dicembre 2022)”. 

DECRETA 

Di assumere nel programma annuale 2023 la somma di: 

Identificativo Progetto 
Tipologia 

dell’intervento 
Importo 

autorizzato 

68337 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI 

– SCUOLE – 
€ 7.301,00 

Per la registrazione delle SPESE, nel Mod. A dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività 

A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – PNRR “Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - CUP: D21F23000000007”. Per il progetto occorrerà, conseguentemente, 

predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Carmine Gallo) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.iscapitini.gov.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it



		2023-03-13T13:21:18+0100
	CARMINE GALLO




